Протокол №7
общешкольного родительского собрания МОУ СОШ с.Аушигер

« 30» июля 2008г.
Присутствовало: 203 человека
Отсутствовало: 58 человек

Повестка дня

1. Выдвижение кандидатов от родителей в члены Управляющего Совета школы.

Слушали:

1. Бербекову Ю.К. – зам. директора по воспитательной работе, которая ознакомила родителей с назначением, функциями и порядком проведения выборов в Управляющий Совет школы. Отметила, что Управляющий Совет – это форма государственно-общественного управления образованием. Для участия в работе Управляющего Совета нужны люди понимающие проблемы современного образования и воспитания, которые реально могут содействовать повышению качества получаемых образовательных услуг и объективно оценивать результативность труда учителя.

Предложила включить в список кандидатов для избрания в члены Управляющего Совета школы 10 человек:
· Жилокова Хабалу Хусейновича
· Карданову Веру Музакировну
· Тидокову Людмилу Хасанбиевну
· Апшацеву Инну Мухадиновну
· Чеченова Анатолия Токановича
· Мукожева Залима Хачимовича
· Кушхова Роберта Петровича
· Апшацева Владислава Аниуаровича
· Бербекова Аюба Хачимовича
· Бетокова Аслана Муаедовича
2. Бербекова Р.А. – родителя:
«Поддерживаю кандидатуры, предложенные Юлией Каншобиевной. Знаю  их как очень хороших родителей, активно участвующих в общественной жизни школы, воспитывающих прекрасных детей. Думаю, что каждый из них принесет пользу делу обучения и воспитания, участвуя в работе Управляющего Совета».
3. Жилокова Ф.М. – родителя, старшего участкового Черекского района.
«Поддерживаю весь список. Согласен с тем, что каждый из них сможет быть полезным делу развития школы.»
Общешкольное родительское собрание решило:

Включить в список кандидатов в члены Управляющего Совета школы следующих родителей:

· Жилокова Хабалу Хусейновича

· Карданову Веру Музакировну

· Тидокову Людмилу Хасанбиевну

· Апшацеву Инну Мухадиновну

· Чеченова Анатолия Токановича

· Мукожева Залима Хачимовича

· Кушхова Роберта Петровича

· Апшацева Владислава Аниуаровича

· Бербекова Аюба Хачимовича

· Бетокова Аслана Муаедовича

Председатель                                                 / Бадзова Л.Д./

Секретарь                                                      / Бадзова Е.Л./
PAGE
1